1
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«____»___________________2025 г.                                                                                                       №________
О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа от 29 мая 2019 года № 879«О реализации решения Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 апреля 2019 года  № 247 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Валуйского муниципального округа, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Валуйского городского округа от 29 мая 2019 года № 879 «О реализации решения Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 апреля 2019 года № 247 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Бутенко Елену Николаевну;

1.2. Ввести в состав Комиссии Фастовец Людмилу Ивановну – заместителя начальника отдела предоставления социальных гарантий управления социальной защиты населения администрации Валуйского муниципального округа, секретарем комиссии;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда»   и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru) в течение десяти календарных дней со дня его принятия.
3. Управлению социальной защиты населения администрации Валуйского муниципального округа (Антипова Т.Н.):

·  направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня его принятия в редакцию газеты «Валуйская звезда» для опубликования;
· предоставить в течение одного рабочего дня со дня официального опубликования настоящего постановления в газете «Валуйская звезда» в отдел делопроизводства организационно-контрольного управления администрации Валуйского муниципального округа (Волобуева Н.А.) сведения об опубликовании настоящего постановления, содержащие название, номер и дату выпуска газеты «Валуйская звезда», номер страницы выпуска, с которой начинается текст настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по социальным вопросам Дуброву И.В.

	Глава администрации

Валуйского муниципального округа
	А.И. Дыбов